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COTAÇÃO D E P R E Ç O S

ITEM QTDE UNID. DESCRIÇÃO

01 6000 M CFOA SM-DROP FIG8 MG 04FO COG

02 2000 M CABO DE FIBRA ÓPTICA (CFOA SM-AS 80-G 24 FO NR)

03 100 PÇ ISOLADOR P/ CABO DROP P/01 ISOLADOR PVC

04 7 PÇ REENTRADA OVAL P/ CAIXA DE EMENDA ÓPTICA

05 7 PÇ DERIVAÇÃO P/ CAIXA DE EMENDA ÓPTICA

06 6 PÇ CAIXA EMENDA ÓPTICA P/ ATE 24 F.O. - CEO

07 20 PÇ GRAMPO DE SUSPENSÃO 07MM A 09MM V80M

08 10 UN DISTRIBUIDOR INTERNO ÓPTICO 6 FIBRAS Normas ANSI/TIA 568C.3

09 20 UN EXTENSÃO ÓPTICA DUPLEX SM 1,50 M

10 20 UN CORDÃO ÓPTICO DUPLEX SM LC/SC 2,50 M

11 40 UN ALÇA PRÉ-FORMADA P/ CABO AS80 24 FO (09,00-10,00MM)

12 15 PÇ BAP3 - (ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL PARA POSTE)

13 15 PÇ PARAFUSO AJUSTADOR PARA BAP

14 15 PÇ BAP - (SUPORTE – FURO 14MM)

15 15 PÇ PORCA OLHAL RETO M12 P/ GRAMPO DE SUSPENSÃO

16 15 UN PARAFUSO FRANCES M12 X 35 MM

17 400 PÇ PROTETOR DE EMENDA ÓPTICA (60X1,5MM)

18 5 PÇ SUPORTE CRUZETA P/ RESERVA TÉCNICA DE CABOS ÓPTICOS

19 8 RL FITA AÇO INOX 430 3/4" X 0,5MM - ROLO COM 25M

20 150 UN FECHO DENTADO AÇO INOX 430 3/4"X1,0MM FM

21 50 UN PORCA GAIOLA M5 BICROMATIZADA

22 50 UN PARAFUSO M5 X 16CM BICROMATIZADO

23 10 UN CORDÃO ÓPTICO DUPLEX SM SC/SC 2,5M

24 50 UN
ACOPLADOR ÓPTICO SC (UPC)
Acoplador/adaptador óptico, mono modo/single mode (SM) Simplex, 
SC UPC, cor azul, sem as abas laterais.

   Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 14/09/2023.

PARA MAIS  INFORMAÇÕES  OU  QUESTIONAMENTOS  ENTRAR  EM  CONTATO  COM  O

DEPARTAMENTO DE COMPRAS PELO TELEFONE (18) 3361-9100 (RAMAL 9129) OU PELO

E-MAIL: aline.almeida@eparaguacu.sp.gov.br. 


